1
1

[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
07.07.2018 года                                                                                           №21/151
г. Дальнереченск
	О размере и порядке выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждение) членам территориальной, избирательной комиссии Дальнереченского района
с правом решающего голоса, работнику аппарата территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района, а также выплат гражданам, привлекаемых к работе, в период подготовки
и проведения досрочных выборов Губернатора Приморского края, назначенных
на 9 сентября 2018 года

В соответствии с решением Избирательной комиссии Приморского края «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), членам избирательных комиссий с правом решающего голоса, работникам аппаратов избирательных комиссий, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в данных комиссиях, в период подготовки и проведения досрочных выборов Губернатора Приморского края, назначенных на 9 сентября 2018 года» №79/796 от 13.06.2018г., территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района

РЕШИЛА:

1. Установить размер дополнительной оплаты труда заместителю председателя, секретарю территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района с учетом коэффициента 1,2 в размере 44,28 руб., остальным членам территориальной избирательной комиссии в размере 39,39 руб., за один час работы комиссии.

2. Оплата труда членов территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района производится согласно сметы расходов, графика дежурства членов территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района, сведений о фактически отработанном времени членами комиссии.
3. Каждый член территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района должен быть ознакомлен под роспись с данными, содержащимися в графике работы членов избирательной комиссии, в сведениях о фактически отработанном времени
Председатель комиссии

               В.А. Авраменко
Секретарь комиссии

                Т.С. Проценко